
  

 

  

 

  

      2024 m. spalio 4 d. Vilnius 

 

 

 

UAB Legal Balance 

Žalgirio 90, LT-09303 Vilnius  

Į. kodas: 302528679 

PVM kodas: LT100005742818 

Tel. nr.: +370 700 80072 

Mob. nr.: +370 610 31 925 

El. paštas: info@legalbalance.lt  

www.legalbalance.lt 

Atsiskaitomoji sąskaita:  

AB Swedbank  

LT61 7300 0101 4143 6307 

 

  Bendrovės atsakingų asmenų patvirtinimas   
 

  

 

Šiuo raštu patvirtiname, kad, mūsų žiniomis UAB Legal Balance, įmonės kodas 

302528679 (toliau – Bendrovė), 2024 m. pirmojo pusmečio finansinės ataskaitos 

sudarytos pagal taikomus buhalterinės apskaitos standartus, atitinka tikrovę ir 

teisingai parodo Bendrovės turtą, įsipareigojimus, finansinę būklę, pelną arba 

nuostolius, o pusmečio pranešime yra teisingai nurodyta verslo plėtros ir veiklos 

apžvalga. 

 

 

UAB Legal Balance direktorius 

Marius Šlepetis 

UAB Legal Balance finansų direktorius  

Nerdas Sangavičius 

 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

UAB Legal Balance 

 

TARPINĖS KONSOLIDUOTOSIOS FINANSINĖS ATASKAITOS 

 už laikotarpį, pasibaigusį 

2024 m. birželio 30 d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
 

Turinys 
 

2024 M. BIRŽELIO 30 D. KONSOLIDUOTASIS BALANSAS .............................................................................................. 3 

2024 M. BIRŽELIO 30 D. KONSOLIDUOTOJI PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA ............................................................. 6 

2024 M. BIRŽELIO D. KONSOLIDUOTOJI NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA .................................................. 7 

2024 M. GRUODŽIO 31 D. KONSOLIDUOTOJI PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA ................................................................. 9 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS ............................................................................................................................................... 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
2024 M. BIRŽELIO 30 D. KONSOLIDUOTASIS BALANSAS 

 

  TURTAS Pastabos Nr. 
Ataskaitinis laikotarpis 
(2024 m. birželio 30 d.) 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis (2023 m. 

gruodžio 31 d.) 

A. ILGALAIKIS TURTAS 
                          

22,835,853  19,321,897  

1. NEMATERIALUSIS TURTAS 3.1.                                501,556  429,791  

1.1. Plėtros darbai                                            -  -  

1.2. Prestižas                                            -  -  

1.3. Programinė įranga                                501,556  429,791  

1.4. 
Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios 
teisės 

 
                                          -  -  

1.5. Kitas nematerialusis turtas                                            -  -  

1.6. Sumokėti avansai                                            -  -  

2. MATERIALUSIS TURTAS 3.2.                                 39,967  27,595  

2.1. Žemė                                   10,906  10,906  

2.2. Pastatai ir statiniai                                             -  -  

2.3. Mašinos ir įranga                                             -  -  

2.4. Transporto priemonės                                             -  -  

2.5. Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai                                   29,061  16,689  

2.6. Investicinis turtas                                             -  -  

2.6.1. Žemė                                             -  -  

2.6.2. Pastatai                                             -  -  

2.7 
Sumokėti avansai ir vykdomi materialiojo turto statybos 
(gamybos) darbai 

  
  -  

3. FINANSINIS TURTAS  3.3. 
                         

22,294,330  18,864,511  

3.1. Įmonių grupės įmonių akcijos                                             -  -  

3.2. Paskolos įmonių grupės įmonėms                                             -  -  

3.3. Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos                                              -  -  

3.4. Asocijuotųjų įmonių akcijos                                             -  -  

3.5. Paskolos asocijuotosioms įmonėms                                              -  -  

3.6. Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos                                              -  -  

3.7. Ilgalaikės investicijos                                             -  -  

3.8. Po vienų metų gautinos sumos    
                         

22,294,330  18,864,511  

3.9. Kitas finansinis turtas                                             -  -  

4. KITAS ILGALAIKIS TURTAS                                             -  -  

4.1. Atidėtojo mokesčio turtas                                             -  -  

4.2. Biologinis turtas                                             -  -  

4.3. Kitas turtas                                             -  -  

 

 

 

 

 

 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

  TURTAS Pastabos Nr. 
Ataskaitinis laikotarpis 
(2024 m. birželio 30 d.) 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis (2023 m. 

gruodžio 31 d.) 

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 
 

                         

12,379,919  10,432,841  

1. ATSARGOS                                  28,975                                  31,556  

1.1. Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės                                             -                                         17  

1.2. Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai                                             -                                            -  

1.3. Produkcija                                            -                                            -  

1.4. Pirktos prekės, skirtos perparduoti                                            -                                            -  

1.5. Biologinis turtas                                            -                                            -  

1.6. Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti                                            -                                            -  

1.7. Sumokėti avansai                                   28,975                                  31,539  

2. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS  
3.5. 

                         

11,787,709  9,580,119  

2.1. Pirkėjų skolos                                 170,508                                149,411  

2.2. Įmonių grupės įmonių skolos                                             -                                            -  

2.3. Asocijuotųjų įmonių skolos                                            -                                            -  

2.4. Kitos gautinos sumos  
 

                         

11,617,201  9,430,708  

3. TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS                                            -                                            -  

3.1. Įmonių grupės įmonių akcijos                                            -                                            -  

3.2. Kitos investicijos                                             -                                            -  

4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 3.6.                               563,235                                821,166  

C. 
ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR SUKAUPTOS 
PAJAMOS 

 
                                13,761                                  26,974  

  TURTO IŠ VISO:                          35,229,533                         29,781,712  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

  NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI Pastabos Nr. 
Ataskaitinis 

laikotarpis (2024 m. 
birželio 30 d.) 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis (2023 m. 

gruodžio 31 d.) 

D. NUOSAVAS KAPITALAS   8,809,173  7,804,920  

1. KAPITALAS 3.7. 790,423  790,423  

1.1. Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas  900,003  900,003  

1.2. Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (–)  -  -  

1.3. Savos akcijos, pajai (–)   (109,580)  (109,580) 

2. AKCIJŲ PRIEDAI  -  -  

3. PERKAINOJIMO REZERVAS   -  -  

4. REZERVAI 3.7. 199,580  199,580  

4.1. Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas  90,000  90,000  

4.2. Savoms akcijoms įsigyti  109,580  109,580  

4.3. Kiti rezervai  -  -  

5. NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 3.7. 7,819,170  6,814,917  

5.1. Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)  1,004,907  1,992,617  

5.2. Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)  6,814,263  4,822,300  

6. VALIUTŲ KURSŲ POKYČIO ĮTAKA  -  -  

7. MAŽUMOS DALIS  -  -  

E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS  -  -  

F. ATIDĖJINIAI  617,432  617,432  

1. Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai  -  -  

2. Mokesčių atidėjiniai 3.4. 617,432  617,432  

3. Kiti atidėjiniai  -  -  

G. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI  25,791,887  21,345,168  

1. 
PO VIENERIŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR 
ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

3.8. 
18,722,925  15,077,686  

1.1. Skoliniai įsipareigojimai  18,721,512  15,067,933  

1.2. Skolos kredito įstaigoms  -  -  

1.3. Gauti avansai  -  -  

1.4. Skolos tiekėjams  -  -  

1.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos   -  -  

1.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos   -  -  

1.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos   -  -  

1.8. Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai  1,413  9,753  

2. 
PER VIENERIUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR 
TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 

3.9. 
                           

7,068,962  6,267,482  

2.1. Skoliniai įsipareigojimai  4,800,629  4,393,302  

2.2. Skolos kredito įstaigoms  -  -  

2.3. Gauti avansai  49,134  33,401  

2.4. Skolos tiekėjams  430,656  370,969  

2.5. Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos   -  -  

2.6. Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos   -  -  

2.7. Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos  -  6,600  

2.8. Pelno mokesčio įsipareigojimai  -  40  

2.9. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai  458,903  350,767  

2.10. Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai  1,329,640  1,112,403  

H. SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ PAJAMOS   11,041  14,192  

  NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO:   35,229,533  29,781,712  
 

Direktorius    Marius Šlepetis 

 

Už apskaitą atsakingas asmuo   Sigitas Ertmanas 

UAB Finance United direktorius 

 

2024-09-04 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
2024 M. BIRŽELIO 30 D. KONSOLIDUOTOJI PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA 

 

Eil. 
Nr. 

Straipsniai 
Pastabos 

Nr. 

Ataskaitinis 
laikotarpis (2024 m. 

birželio 30 d.) 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis (2023 m. 

birželio 30 d.) 

I. Pardavimo pajamos  3.10. 4,471,573  4,052,848  

II. Pardavimo savikaina 3.11.  (656,529)  (574,561) 

III. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis   -  -  

IV. Bendrasis pelnas  3,815,044  3,478,287  

V. Pardavimo sąnaudos 3.11.  (135,590)  (127,030) 

VI. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 3.11.  (1,744,711)  (1,324,120) 

VII. Kitos veiklos rezultatai 3.10., 3.11. 609   (6,293) 

VIII. 
Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir 
asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos 

 
-  -  

IX. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos  -  -  

X. Kitos palūkanų ir panašios pajamos 3.12. 5,213  2,640  

XI. 
Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės 
sumažėjimas 

 
-  -  

XII. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 3.12.  (935,140)  (558,609) 

XIII. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ  1,005,425  1,464,875  

XIV. Pelno mokestis   (518)  (371) 

XV. 
PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ MAŽUMOS DALIES 
ATSKYRIMĄ 

 
1,004,907  1,464,504  

XVI. MAŽUMOS DALIS  -  -  

XVII. GRYNASI PELNAS (NUOSTOLIAI)  1,004,907  1,464,504  

 

 

Direktorius    Marius Šlepetis 

 

Už apskaitą atsakingas asmuo   Sigitas Ertmanas 

UAB Finance United direktorius 

 

2024-09-04 

 

 

 

 

 

 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

2024 M. BIRŽELIO D. KONSOLIDUOTOJI NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA 

 

    
Apmokėtas 

įstatinis 

arba 

pagrindinis 

kapitalas 

Akcijų 

priedai 

Savos 

akcijos (–) 

Perkainojimo rezervas  Įstatymo numatyti 

rezervai 

Kiti 

rezervai 

Nepaskirstytasis 

pelnas 

(nuostoliai) 

Valiutų 

kursų 

pokyčio 

įtaka 

Mažumos 

dalis 

Iš viso 

    

Ilgalaikio 

materialiojo 

turto 

Finansinio 

turto 

Privalomasis 

arba 

atsargos 

(rezervinis) 

kapitalas 

Savoms 

akcijoms 

įsigyti 

1 Likutis 2022 m. gruodžio 31 d. 900,003 - (109,580) - - 90,000 109,580 - 4,822,300 - - 5,812,303 

2 Apskaitos politikos pakeitimo rezultatas - - - - - - - - - - - - 

3 Esminių klaidų taisymo rezultatas - - - - - - - - - - - - 

4 Perskaičiuotas likutis 2022 m. gruodžio 31 d. 
900,003 - (109,580) - - 90,000 109,580 - 4,822,300 - - 5,812,303 

5 Ilgalaikio materialiojo turto vertės padidėjimas (sumažėjimas) - - - - - - - - - - - -  

6 
Veiksmingos apsidraudimo priemonės vertės padidėjimas 

(sumažėjimas) 
- - - - - - - - - - - -  

7 Savų akcijų įsigijimas (pardavimas) - - - - - - - - - - - -  

8 Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas pelnas (nuostoliai) - - - - - - - - - - - - 

9 Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas (nuostoliai) - - - - - - - - 1,992,617 - - 1,992,617 

10 Dividendai - - - - - - - - - - - - 

11 Kitos išmokos - - - - - - - - - - - - 

12 Sudaryti rezervai - - - - - - - - - - - -  

13 Panaudoti rezervai - - - - - - - - - - - -  

14 
Įstatinio kapitalo didinimas (mažinimas) arba pajininkų įnašai 

(pajų grąžinimas) 
- - - - - - - - - - - -  

15 Įnašai nuostoliams padengti - - - - - - - - - - - -  

16 Valiutų kursų pokyčio įtaka - - - - - - - - - - - - 

17 Mažumos dalies padidėjimas (sumažėjimas) - - - - - - - - - - - - 

18 Likutis 2023 m. gruodžio 31 d. 
900,003 - (109,580) - - 90,000 109,580 - 6,814,917 - - 7,804,920 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

    
Apmokėtas 

įstatinis 

arba 

pagrindinis 

kapitalas 

Akcijų 

priedai 

Savos 

akcijos (–) 

Perkainojimo rezervas  Įstatymo numatyti 

rezervai 

Kiti 

rezervai 

Nepaskirstytasis 

pelnas 

(nuostoliai) 

Valiutų 

kursų 

pokyčio 

įtaka 

Mažumos 

dalis 

Iš viso 

    

Ilgalaikio 

materialiojo 

turto 

Finansinio 

turto 

Privalomasis 

arba 

atsargos 

(rezervinis) 

kapitalas 

Savoms 

akcijoms 

įsigyti 

18 Likutis 2023 m. gruodžio 31 d. 900,003 - (109,580) - - 90,000 109,580 - 6,814,917 - - 7,804,920 

19 Ilgalaikio materialiojo turto vertės padidėjimas (sumažėjimas) - - - - - - - - - - - -  

20 
Veiksmingos apsidraudimo priemonės vertės padidėjimas 

(sumažėjimas) 
- - - - - - - - - - - -  

21 Savų akcijų įsigijimas (pardavimas) - - - - - - - - - - - -  

22 Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas pelnas (nuostoliai) - - - - - - - - (654) - - (654) 

23 Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas (nuostoliai) - - - - - - - - 1,004,907 - - 1,004,907 

24 Dividendai - - - - - - - - - - - - 

25 Kitos išmokos - - - - - - - - - - - -  

26 Sudaryti rezervai - - - - - - - - - - - -  

27 Panaudoti rezervai - - - - - - - - - - - -  

28 
Įstatinio kapitalo didinimas (mažinimas) arba pajininkų įnašai 

(pajų grąžinimas) 
- - - - - - - - - - - -  

29 Įnašai nuostoliams padengti - - - - - - - - - - - -  

30 Valiutų kursų pokyčio įtaka - - - - - - - - - - - - 

31 Mažumos dalies padidėjimas (sumažėjimas) - - - - - - - - - - - - 

32 Likutis 2023 m. gruodžio 31 d.  900,003   -   (109,580)  -   -   90,000   109,580   -   7,819,170   -   -  8,809,173  

 

Direktorius       Marius Šlepetis 
 
Už apskaitą atsakingas asmuo UAB Finance United direktorius    Sigitas Ertmanas 
2024-09-04 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

2024 M. GRUODŽIO 31 D. KONSOLIDUOTOJI PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. 
Ataskaitinis laikotarpis 

(2024 m. birželio 30 
d.) 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis (2023 m. 

birželio 30 d.) 

1. Pagrindinės veiklos pinigų srautai       

1.1. Grynasis pelnas (nuostoliai)                        1,004,907                        1,464,505  

1.2. Mažumos dalis                                         -                                         -  

1.3. Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos                              65,115                                1,154  

1.4. 
Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto perleidimo 
rezultatų eliminavimas 

  
                                      -                                         -  

1.5. Finansinės ir investicinės veiklos rezultatų eliminavimas  3.12.                         929,927                           555,969  

1.6. Kitų nepiniginių sandorių rezultatų eliminavimas                                         -                                         -  

1.7. 
Iš įmonių grupės įmonių ir asocijuotųjų įmonių gautinų 
sumų sumažėjimas (padidėjimas) 

  
                                      -                                         -  

1.8. 
Kitų po vienų metų gautinų sumų sumažėjimas 
(padidėjimas)  

  
                   (3,432,819)                     (2,196,920) 

1.9. 
Atidėtojo pelno mokesčio turto sumažėjimas 
(padidėjimas) 

  
                                      -                                         -  

1.10. 
Atsargų, išskyrus sumokėtus avansus, sumažėjimas 
(padidėjimas)  

  
                                   17                                      92  

1.11. Sumokėtų avansų sumažėjimas (padidėjimas)                                 2,661                                7,129  

1.12. Pirkėjų skolų sumažėjimas (padidėjimas)                             (19,402)                           (44,940) 

1.13. 
Įmonių grupės įmonių ir asocijuotųjų įmonių skolų 
sumažėjimas (padidėjimas)  

  
                             1,426                              11,523  

1.14. Kitų gautinų sumų sumažėjimas (padidėjimas)                      (2,186,494)                     (2,733,496) 

1.15. Trumpalaikių investicijų sumažėjimas (padidėjimas)                                          -                                         -  

1.16. 
Ateinančių laikotarpių sąnaudų ir sukauptų pajamų 
sumažėjimas (padidėjimas) 

  
                           13,213                                7,450  

1.17. Atidėjinių padidėjimas (sumažėjimas)                                         -                                         -  

1.18. 
Ilgalaikių skolų tiekėjams ir gautų avansų padidėjimas 
(sumažėjimas) 

  
                           (8,340)                             (8,340) 

1.19. 
Pagal vekselius ir čekius po vienų metų mokėtinų sumų 
padidėjimas (sumažėjimas) 

  
                                      -                                         -  

1.20. 
Ilgalaikių skolų įmonių grupės įmonėms ir 
asocijuotosioms įmonėms padidėjimas (sumažėjimas) 

  
                                      -                                         -  

1.21. 
Trumpalaikių skolų tiekėjams ir gautų avansų 
padidėjimas (sumažėjimas) 

  
                           (5,701)                             93,039  

1.22. 
Pagal vekselius ir čekius per vienus metus mokėtinų 
sumų padidėjimas (sumažėjimas) 

  
                                      -                                         -  

1.23. 
Trumpalaikių skolų įmonių grupės įmonėms ir 
asocijuotosioms įmonėms padidėjimas (sumažėjimas) 

  
                           72,765                                3,299  

1.24. 
Pelno mokesčio įsipareigojimų padidėjimas 
(sumažėjimas) 

  
                                 (40)                                 (187) 

1.25. 
Su darbo santykiais susijusių įsipareigojimų padidėjimas 
(sumažėjimas) 

  
                        108,136                              32,853  

1.26. 
Kitų mokėtinų sumų ir įsipareigojimų padidėjimas 
(sumažėjimas) 

  
                        216,583                           358,729  

1.27. 
Sukauptų sąnaudų ir ateinančių laikotarpių pajamų 
padidėjimas (sumažėjimas)  

  
                           (3,148)                           (17,220) 

  Grynieji pagrindinės veiklos pinigų srautai                      (3,241,194)                     (2,465,361) 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr. 
Ataskaitinis laikotarpis 

(2024 m. birželio 30 
d.) 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis (2023 m. 

birželio 30 d.) 

2. Investicinės veiklos pinigų srautai       

2.1. Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, įsigijimas                           (149,252)                           (94,296) 

2.2. Ilgalaikio turto, išskyrus investicijas, perleidimas       

2.3. 
Ilgalaikių investicijų, išskyrus investicijas į 
patronuojamąsias įmones, įsigijimas 

  
    

2.4. 
Ilgalaikių investicijų, išskyrus investicijas į 
patronuojamąsias įmones, perleidimas 

  
                           10,000                                         -  

2.5. Investicijų į patronuojamąsias įmones įsigijimas                                         -                                         -  

2.6. Investicijų į patronuojamąsias įmones perleidimas       

2.7. Paskolų suteikimas                          (428,707)                         (288,762) 

2.8. Paskolų susigrąžinimas                           146,361                              42,797  

2.9. Gauti dividendai, palūkanos                                5,213                                2,128  

2.10. Kitas investicinės veiklos pinigų srautų padidėjimas        

2.11. Kitas investicinės veiklos pinigų srautų sumažėjimas       

  Grynieji investicinės veiklos pinigų srautai                          (416,385)                         (338,133) 

3. Finansinės veiklos pinigų srautai       

3.1. Pinigų srautai, susiję su įmonės savininkais                                         -                                         -  

3.1.1. Akcijų išleidimas       

3.1.2. Savininkų įnašai nuostoliams padengti       

3.1.3. Savų akcijų supirkimas        

3.1.4. Dividendų išmokėjimas        

3.2. Pinigų srautai, susiję su kitais finansavimo šaltiniais                        3,399,812                        2,344,299  

3.2.1. Finansinių skolų padidėjimas                         5,705,105                        3,425,578  

3.2.1.1. Paskolų gavimas                         1,627,105                        1,685,578  

3.2.1.2. Obligacijų išleidimas                        4,078,000                        1,740,000  

3.2.2. Finansinių skolų sumažėjimas                      (2,304,047)                     (1,074,784) 

3.2.2.1. Paskolų grąžinimas                          (488,178)                         (316,049) 

3.2.2.2. Obligacijų supirkimas                          (928,000)                         (225,000) 

3.2.2.3. Sumokėtos palūkanos                           (887,580)                         (533,292) 

3.2.2.4. Lizingo (finansinės nuomos) mokėjimai                                   (289)                                 (443) 

3.2.3. Kitų įmonės įsipareigojimų padidėjimas        

3.2.4. Kitų įmonės įsipareigojimų sumažėjimas       

3.2.5. Kitas finansinės veiklos pinigų srautų padidėjimas        

3.2.6. Kitas finansinės veiklos pinigų srautų sumažėjimas                              (1,246)                             (6,495) 

  Grynieji finansinės veiklos pinigų srautai                        3,399,812                        2,344,299  

4. 
Valiutų kursų pokyčio įtaka grynųjų pinigų ir pinigų 
ekvivalentų likučiui 

  
                               (164)                                   (50) 

5. Grynasis pinigų srautų padidėjimas (sumažėjimas)                          (257,931)                         (459,245) 

6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pradžioje                           821,166                           949,287  

7. Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pabaigoje 3.6.                          563,235                           490,042  

 

 

Direktorius    Marius Šlepetis 

 

Už apskaitą atsakingas asmuo   Sigitas Ertmanas 

UAB Finance United direktorius 

 

2024-09-04 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1. BENDROJI DALIS 

 

1.1. Informacija apie Įmonę 

Patronuojančioji įmonė UAB Legal Balance (toliau – Bendrovė), įmonės kodas – 302528679, įregistruota VĮ 
„Registrų centras“ 2010 m. liepos 15 d. Bendrovės adresas Žalgirio 90, Vilnius. 
 
UAB Legal Balance įstatinis kapitalas – 900 003 EUR, kurį sudaro 310 346 paprastųjų vardinių akcijų, kurių nominali 

vertė – 2,90 EUR. Įmonės akcininkai 2024 m. birželio 30 d. buvo: UAB „ERA CAPITAL“ (47 proc.); Lietuvos 

Respublikos pilietis (5 proc.); Grigory Gurevich, Bulgarijos pilietis (45 proc.). Bendrovė yra supirkusi 3 proc. savų 

akcijų. 

Pagrindinė UAB Legal Balance – Teisinė veikla, skolų išieškojimo ir skolų portfelių valdymo veikla. 

2024 m. birželio 30 d. ir 2023 m. gruodžio 31 d. UAB Legal Balance buvo įsigijusi 10,344 vnt. savų akcijų, kurių 

nominali vertė 29,998 EUR (Įsigijimo savikaina 109 580 EUR). Šios akcijos sudarė 3,3 proc. Bendrovės įstatinio 

kapitalo. 

Informacija apie savas akcijas 

Savos akcijos Skaičius (vnt.) Nominalioji vertė 
(EUR) 

Įstatinio kapitalo 
dalis, kurią sudaro 
savos akcijos (%) 

Visos įsigytos ir turimos 10,344 2,90 3,33 

Per ataskaitinį laikotarpį įsigytos - - - 

Per ataskaitinį laikotarpį perleistos - - - 

 
 
UAB Legal Balance neturi filialų ir (arba) atstovybių. 

 

1.2. Informacija apie Grupę ir jos pokyčiai 

Įmonių grupė buvo suformuota UAB Legal Balance (įsteigus) šias įmones: 

• 2018-02-16 100 proc. SIA Legal Balance akcijų 

• 2022-07-12 100 proc. Legal balance invest, UAB akcijų 

 

Teisnė 
forma 

Pavadinimas Buveinė (adresas) Pagrindinės veiklos sritys 

SIA Legal Balance 
Bērzaunes iela 1, Rīga, LV-
1039 

Teisinė veikla, skolų išieškojimo 
ir skolų portfelių valdymo veikla 

UAB Legal balance invest Žalgirio g. 90-100, Vilnius 
Teisinė veikla, skolų išieškojimo 
ir skolų portfelių valdymo veikla 

 

 

 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
Įmonių grupės struktūra 2024 m. birželio 30 d. ir 2023 m. gruodžio mėn. 31 d. 

 

 

 

 

 

 

 

2024 m. birželio mėn. 30 d. Grupėje dirbo 68 darbuotojai, 2023 m. gruodžio 31 d. - 63 

 

Grupės vadovybė patvirtino šias finansines ataskaitas 2024 m. rugsėjo 4 d. Bendrovės akcininkas turi įstatyminę 

teisę patvirtinti šias finansines ataskaitas arba nepatvirtinti jų ir reikalauti vadovybės paruošti naujas finansines 

ataskaitas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UAB Legal Balance 

SIA Legal Balance (100 proc.) 

Legal balance invest, UAB (100 proc.)  

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
 

2. APSKAITOS POLITIKA 

Konsoliduotos UAB Legal Balance finansinės ataskaitos parengtos pagal Lietuvos Respublikoje finansinę apskaitą, 

finansinių ataskaitų parengimą bei konsoliduotųjų finansinių ataskaitų parengimą reglamentuojančius teisės 

aktus ir Lietuvos finansinės atskaitomybės standartų nuostatas, galiojusias 2024-06-30 dieną. 

Žemiau pateiktose apskaitos politikos nuostatose Grupė reiškia patronuojančiąją įmonę UAB Legal Balance ir 

visas jos dukterines įmones, kurių ataskaitos yra konsoliduojamos, jeigu nenurodyta kitaip.  

Grupė, tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansines ataskaitas, vadovaujasi bendraisiais apskaitos principais: 

įmonės, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, 

neutralumo bei turinio svarbos.  

Finansinės ataskaitos parengtos remiantis kaupimo ir veiklos tęstinumo principais. Pagal kaupimo principą 

sandorių ir kitų įvykių poveikis pripažįstamas tada, kai jis atsiranda: užregistruojamas apskaitos įrašuose ir 

pateikiamas finansinėse ataskaitose tuo laikotarpiu, su kuriuo jis susijęs.  Be to finansinės ataskaitos parengtos 

remiantis prielaida, kad Grupė neturi ketinimų ar poreikio likviduotis arba reikšmingai sumažinti savo veiklos 

apimties. 

 

(a) Nematerialusis turtas 
 

Nematerialusis ilgalaikis turtas – tai identifikuojamas neturintis materialios formos nepiniginis turtas, kurį 

naudodama ilgiau kaip vienerius metus Grupė tikisi gauti tiesioginės ir (arba) netiesioginės ekonominės naudos 

ir kurio įsigijimo (pasigaminimo) savikaina yra ne mažesnė kaip 1.500 EUR.  

Nematerialusis turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo (pasigaminimo) savikaina. Nematerialiojo turto įsigijimo 

savikainą sudaro įsigyjant šį turtą sumokėta ar mokėtina pinigų suma, įskaitant muitus ir kitus negrąžinamus 

mokesčius. Turto įsigijimo savikainai priskiriamos ir kitos tiesioginės turto paruošimo numatomam naudojimui 

išlaidos. Nematerialiojo turto atnaujinimo ir tobulinimo išlaidos, patirtos po turto įsigijimo ar sukūrimo, 

pripažįstamos sąnaudomis tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai jos patiriamos. 

Balanse nematerialusis turtas parodomas likutine verte, t.y. įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, atėmus sukauptą 

amortizaciją ir vertės sumažėjimą bei pridėjus vertės sumažėjimo atstatymą.  

Nematerialiojo turto amortizacija skaičiuojama taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) būdą per visą naudingo 

tarnavimo laikotarpį: 

Programinė įranga 3 metai 

Kitas nematerialusis turtas 4 metai 

 

(b) Materialusis ilgalaikis turtas  
 

Ilgalaikiam materialiajam turtui Grupė priskiria turtą, kuris teikia tiesioginę ir (arba) netiesioginę ekonominę 

naudą naudojamas ilgiau nei vienerius metus ir kurio įsigijimo (pasigaminimo) savikaina yra ne mažesnė kaip 

1.500 EUR, o  rizika, susijusi su materialiuoju turtu, yra perduota Įmonei. 

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje yra registruojamas įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, į kurią įskaitoma 

įsigyjant šį turtą sumokėta ar mokėtina pinigų suma, atvežimo išlaidos, sumokėti negrąžinami mokesčiai, 

projektavimo, montavimo, instaliavimo ir kitos su to turto įsigijimu bei paruošimu naudoti susijusios išlaidos. Į 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikainą neįskaitomas negrąžinamas pridėtinės vertės mokestis. Jis 

pripažįstamas to laikotarpio, kada turtas buvo įsigytas, veiklos sąnaudomis.  

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimo ir remonto darbų išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tuo ataskaitiniu 

laikotarpiu, kai jos patiriamos.  

Ilgalaikis materialusis turtas, pateiktas finansinėse ataskaitose, yra įvertintas to turto faktine įsigijimo 

(pasigaminimo) savikaina atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir turto vertės sumažėjimą bei pridėjus vertės 

sumažėjimo atstatymą.  

Grupėje yra naudojamas tiesiogiai proporcingas (tiesinis) ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo skaičiavimo 

būdas. Atskiroms ilgalaikio materialiojo turto grupėms yra patvirtinti skirtingi nusidėvėjimo normatyvai: 

 

Turto grupės 
Vidutinis tarnavimo 

laikas (metais) 

Transporto priemonės  6 -10  

Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai  3 - 6  

 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, einančio po mėnesio, kada 

šis turtas buvo pradėtas naudoti, pirmos dienos. Turto nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio 

pirmos dienos po jo nurašymo, perleidimo ar kitokio perdavimo. Nudėvimoji turto vertė apskaičiuojama iš turto 

įsigijimo (pasigaminimo) savikainos atėmus likvidacinę vertę, kuri visiems ilgalaikio materialiojo turto objektams 

lygi 1 EUR. 

Finansine nuoma (lizingu) pripažįstama nuoma, kai pagal nuomos sąlygas visa rizika ir nauda, susijusi su turto 

nuosavybe, iš esmės perduodama Įmonei. Lizinguojamo turto apskaita nesiskiria nuo nuosavo turto apskaitos. 

Palūkanos bei kitos skolinimosi išlaidos pripažįstamos finansinėmis sąnaudomis tuo laikotarpiu, kuomet jos buvo 

patirtos. 

Pelnas ar nuostoliai, susidarę perleidus ilgalaikį materialųjį turtą, apskaičiuojami lyginant gautas pajamas su to 

turto balansine verte. Sandorio rezultatas pripažįstamas pelno (nuostolių) ataskaitos kitos veiklos pajamų arba 

sąnaudų straipsnyje. 

Grupėje nenaudojamas nusidėvėjęs turtas yra nurašomas. Ilgalaikis materialusis turtas, nebenaudojamas Grupės 

veikloje ir laikomas pardavimui, balanse yra įtraukiamas į atsargų straipsnį.   

Kiekvienų ataskaitinių metų pabaigoje Grupė atlieka ilgalaikio materialaus turto inventorizaciją. Kiekvieno atskiro 

turto vieneto likutinė vertė peržiūrima, siekiant nustatyti jos nuvertėjimą. Jei pastebimas nuvertėjimas, 

apskaičiuojama to turto atsiperkamoji vertė. Atsiperkamoji vertė apskaičiuojama kaip didesnė iš dviejų verčių: 

grynoji realizacinė arba turto naudojimo vertė. Nuostolis dėl turto nuvertėjimo apskaitomas, kai turto vieneto 

apskaitinė vertė viršija atsiperkamąją vertę. Dėl turto nuvertėjimo patirti nuostoliai yra apskaitomi pelno 

(nuostolių) ataskaitoje.  

 

 

 

 

 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
 

(c) Investicijos į dukterines ir asocijuotas įmones ir konsolidavimo principai 
 

Konsoliduotosios finansinės ataskaitos apima UAB Legal Balance ir jos kontroliuojamų įmonių (toliau – Grupė) 

finansines ataskaitas, išskyrus įmones, kurios yra nereikšmingos Grupės požiūriu ir kurių finansinės ataskaitos 

vadovybės sprendimu nekonsoliduojamos.  

Patronuojamosios įmonės – tai įmonės, kurias kontroliuoja patronuojanti Įmonė. Kontrolė apibrėžiama kaip 

gebėjimas daryti lemiamą įtaką kitai įmonei, valdyti ir veikti kitos įmonės finansinę bei ūkinę veiklą siekiant iš tos 

veiklos ekonominės naudos.  

Įvertinant kontrolę, atsižvelgiama į turimą bendrą kitos įmonės visuotinio akcininkų susirinkimo balsų skaičių. 

Įprastai įmonė laikoma kontroliuojama, kai Grupei tiesiogiai ar netiesiogiai priklauso daugiau nei 50 procentų 

balsavimo teises suteikiančio akcinio kapitalo, ir (ar) kai ji gali kontroliuoti finansinę ir įprastinę veiklą ir taip gauti 

naudos iš šios įmonės veiklos. Nuosavybės ir grynojo pelno dalis, priklausanti akcininkų mažumai, yra atitinkamai 

išskiriama atskira eilute konsoliduotuose balansuose bei konsoliduotose pelno (nuostolių) ataskaitose.  

Grupę sudarančių įmonių finansinės ataskaitos yra parengtos tai pačiai datai bei taikant vienodus apskaitos 

principus. Dukterinės įmonės yra konsoliduojamos nuo tos datos, kai jų efektyvi kontrolė pereina Grupei, ir 

nebėra konsoliduojamos nuo tos datos, kai kontrolė perleidžiama už Grupės ribų. Visi tarpusavio sandoriai, 

likučiai ir nerealizuotas sandorių pelnas ar nuostoliai tarp Grupės įmonių eliminuojami.  

Grupės finansinėse ataskaitose investicijos į dukterines įmones, kurių ataskaitos yra nereikšmingos ir nėra 

konsoliduojamos, yra apskaitytos įsigijimo savikaina. 

Grupės finansinėse ataskaitose investicijos į asocijuotas įmones turėtų būti apskaitomos taikant nuosavybės 

metodą. Grupė įvertinusi tai, kad asocijuotos įmonės rezultatai yra nereikšmingi bei tai, kad Grupė neturi 

reikšmingos įtakos, netaikė nuosavybės metodo konsoliduotose finansinėse ataskaitose ir investiciją į asocijuotą 

įmonę apskaitė įsigijimo savikaina atsižvelgdama į LFAS 15 principus. 

Investicijų į asocijuotas ir dukterines įmones vertinimas yra atliekamas tuomet, kai atsiranda vertės sumažėjimo 
požymių arba kai ankstesniais metais pripažintas vertės sumažėjimas nebeegzistuoja. 

(d) Finansinis turtas 
 

Finansinis turtas apima pinigus ir pinigų ekvivalentus, gautinas sumas, suteiktas paskolas bei pardavimui skirtas 

investicijas. 

Finansinis turtas apskaitoje registruojamas tada, kai Grupė gauna arba pagal vykdomą sutartį įgyja teisę gauti 

pinigus ar kitą finansinį turtą. Gautinos sumos yra apskaitomos amortizuota savikaina taikant efektyvią palūkanų 

normą, atėmus pripažintus vertės sumažėjimo nuostolius. Efektyvi palūkanų norma nustatoma pirminio 

pripažinimo metu ir vėliau nekeičiama. Kiekvieną balanso sudarymo dieną Vadovybė peržiūri įsigytus skolų 

portfelius siekiant nustatyti ar tikimasi būsimų pinigų srautų pokyčių. Atnaujintos pinigų srautų prognozės 

diskontuojamos naudojant pirminę efektyvią palūkanų normą. Bet koks pelnas ar nuostolis atsiradęs iš pinigų srautų 

prognozės pokyčio yra pripažįstamas pelno (nuostolių) ataskaitoje pardavimo pajamose kaip turto perkainojimo 

pelnas arba nuostoliai. 

Efektyvios palūkanų normos metodas – tai finansinio turto ir įsipareigojimų amortizuotos savikainos skaičiavimo ir 

palūkanų pajamų ir sąnaudų paskirstymo per atitinkamą laikotarpį metodas. Efektyvi palūkanų norma – tai palūkanų 

norma, kuri tiksliai diskontuoja įvertintus ateities pinigų srautus (įskaitant visus sumokėtus ar gautus mokesčius, 

kurie yra neatskiriama efektyvios palūkanų normos dalis, sandorio išlaidas ir kitas priemokas ar nuolaidas) iki 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
grynosios pirminio pripažinimo apskaitinės vertės per numatytą finansinio turto ir įsipareigojimų laikotarpį arba (jei 

tinkama) per atitinkamą trumpesnį laikotarpį. 

Pardavimui skirtos investicijos yra investicijos, kurias Grupė įsigijo su tikslu parduoti arba siekiant gauti pelno iš 

trumpalaikių investicijų kainos svyravimų. Pardavimui skirtos investicijos įsigijimo momentu įvertinamos įsigijimo 

savikaina, vėliau kiekvieną kartą rengiant finansines ataskaitas – tikrąja verte. 

Jei tikėtina, kad Grupė negalės atgauti gautinų sumų, pripažįstamas nuostolis dėl vertės sumažėjimo, kuris 

apskaičiuojamas kaip skirtumas tarp turto vertės ir dabartinės būsimųjų pinigų srautų, diskontuotų taikant 

efektyviąją palūkanų normą, vertės. 

 

(e) Atsargos 
 

Atsargos finansinėse ataskaitose įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina arba grynąja galimo realizavimo 

verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų yra žemesnė.  Savikaina apskaičiuojama FIFO metodu.  Atsargų savikainą sudaro 

pirkimo kaina, pakoreguota atsargų nukainojimo ir gautų nuolaidų sumomis, bei susiję mokesčiai, rinkliavos, 

atsargų gabenimo, paruošimo naudoti bei kitos išlaidos, tiesiogiai susijusios su atsargų įsigijimu. Grynoji galimo 

realizavimo vertė yra įvertinta pardavimo kaina, esant įprastoms verslo sąlygoms, atėmus įvertintas gamybos 

užbaigimo bei galimas pardavimo išlaidas. 

Nuostoliai dėl atsargų vertės sumažėjimo pripažįstami veiklos sąnaudomis, o atsargų vertės sumažėjimo 

nuostolių atstatymas mažina ataskaitinio laikotarpio veiklos sąnaudas.  

 

(f) Gautinos sumos  
 

Pagal nupirktas reikalavimo teises gautinos sumos pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina, vėliau – 

amortizuota savikaina, kuri gaunama taikant efektyvios palūkanų normos metodą. 

Kitos gautinos sumos pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. Vėliau kitos gautinos sumos yra 

apskaitomos įvertinus jų vertės sumažėjimą.  

Gautinų sumų (skolų) perleidimo sandoris (faktoringas be regreso teisės) laikomas skolų pardavimu ir jos 

nurašomos iš karto. Jei skolų perleidimo sandoris nenumato perdavimo rizikos ir skolų pirkėjas gali atsisakyti 

sandorio, jis registruojamas kaip skolinimasis, garantuotas užstatu. 

 

(g) Vertės sumažėjimas 
 

Gautinoms sumoms už suteiktas teisines paslaugas (pardavimai pagal PVM SF), kurių apmokėjimai yra pradelsti 

daugiau nei 90 d. apskaitomas vertės sumažėjimas 50% nuo neatgautos sumos. Skoloms pradelstoms virš metų, 

apskaitomas 100% vertės sumažėjimas. 

Kiekvieną balanso sudarymo dieną Vadovybė peržiūri įsigytus skolų portfelius siekiant nustatyti ar tikimasi 

būsimų pinigų srautų pokyčių. Atnaujintos pinigų srautų prognozės diskontuojamos naudojant pirminę efektyvią 

palūkanų normą. Bet koks pelnas ar nuostolis atsiradęs iš pinigų srautų prognozės pokyčio yra pripažįstamas 

pelno (nuostolių) ataskaitoje pardavimo pajamose kaip turto perkainojimo pelnas arba nuostoliai. Turto 

perkainojimas yra vertinamas simetriškai – tiek prognozuojamų srautų padidėjimas, tiek sumažėjimas turi įtakos 

portfelio balansinei vertei. Tai reiškia, kad tam tikri portfeliai gali būti vertinami didesne suma nei jų savikaina. 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
Nupirktoms skoloms per platformą eskolos.lt (kiekvienai skolai atskirai) vertės sumažėjimo nuostoliai apskaitomi, 

kai nebuvo gauta jokia įmoka (arba atgauta iki 3% skolos) per paskutinius 12 mėnesių iki ataskaitinės datos. Vertės 

sumažėjimo nuostolių pripažinimas (ir jų dydis) priklauso nuo skolos amžiaus (laikotarpio, praėjusio nuo skolos 

įsigijimo datos). Vertės sumažėjimo dydis nustatomas taikant normą, kuri yra apskaičiuota remiantis tikėtinu iš 

nupirktos skolos gaunamų pajamų pasiskirstymu laike. Apskaitoje registruojamas turto balansinės vertės 

sumažėjimas ir sąnaudos.  

Eskolos.lt gautinos sumos, kurios įsigytos anksčiau negu prieš penkerius metus ir joms yra pripažintas vertės 

sumažėjimas ir  kurių būklė yra „beviltiška“, „miręs“, „bankrotas“, „neatgautina“ yra nurašomos kaip beviltiškos. 

 

(h) Pinigai ir pinigų ekvivalentai 
 

Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose. Pinigų ekvivalentai yra likvidžios investicijos, lengvai 

konvertuojamos į žinomą pinigų sumą. Tokių investicijų terminas paprastai neviršija trijų mėnesių, o vertės 

pokyčių rizika yra labai nežymi. 

 

(i) Ateinančių laikotarpių sąnaudos 
 

Ateinančių laikotarpių sąnaudos susidaro, kai Grupė per ataskaitinį ir ankstesnius ataskaitinius laikotarpius 

sumokėjo už būsimais laikotarpiais teiktinas tęstinio pobūdžio paslaugas, už kurias sumokėtos sumos bus tolygiai 

pripažįstamos sąnaudomis ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, kai bus patiriamos. 

 

(j) Nuosavas kapitalas ir rezervai 
 

Grupės nuosavą kapitalą sudaro patronuojančiosios įmonės apmokėta įstatinio kapitalo dalis, akcijų priedai, 

Grupės privalomasis rezervas, rezervas savoms akcijoms įsigyti, perkainojimo rezervas ir nepaskirstytasis pelnas 

(nuostoliai).  

Paprastosios vardinės akcijos apskaitomos jų nominaliąja verte. Suma, gauta už parduotas akcijas, viršijanti jų 

nominaliąją vertę, yra apskaitoma kaip akcijų priedai. Sąnaudos, susijusios su naująja akcijų emisija, mažina akcijų 

priedus. Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažįstamas pelnas arba nuostoliai iš nuosavų akcijų pardavimo, 

išleidimo ar anuliavimo.  

 

Pagal LR Akcinių bendrovių įstatymą privalomasis rezervas turi sudaryti 1/10 įstatinio kapitalo vertės. Kol bus 

pasiektas nustatytas privalomo rezervo dydis, Grupės atskaitymai į jį turi sudaryti ne mažiau kaip 1/20 grynojo 

pelno. Nustatytą dydį viršijanti privalomojo rezervo dalis gali būti perskirstyta skirstant Bendrovės pelną. 

Privalomasis rezervas, panaudotas Grupės nuostoliams dengti, turi būti sudaromas iš naujo. 

Nepaskirstytojo pelno (nuostolių) straipsnyje parodomas per ataskaitinį ir ankstesnius laikotarpius uždirbtas, bet 

dar nepaskirstytas pelnas arba nepadengti nuostoliai. 

Pelno paskirstymas Grupės apskaitoje registruojamas tada, kai savininkai priima sprendimą pelną paskirstyti, t.y. 

akcininkų susirinkimo dieną, neatsižvelgiant į tai, kada jis buvo uždirbtas. 

 

 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
 

(k) Finansiniai įsipareigojimai 
 

Finansiniai įsipareigojimai apskaitoje registruojami tada, kai Bendrovė prisiima įsipareigojimą sumokėti pinigus 

ar atsiskaityti kitu finansiniu turtu. Mokėtinos sumos už prekes ir paslaugas vertinami įsigijimo savikaina, t. y. 

gauto turto ar paslaugų verte. Paskolos pradžioje yra apskaitomos įsigijimo savikaina, o vėliau yra apskaitomos 

amortizuota savikaina. Sukauptos palūkanos apskaitomos kitų mokėtinų sumų straipsnyje. 

Finansiniai įsipareigojimai apima mokėtinas sumas už gautas prekes ir paslaugas, paskolas bei finansinio lizingo 

įsipareigojimus ir obligacijas. 

Trumpalaikiais įsipareigojimais yra laikomi įsipareigojimai, kurie turi būti įvykdyti per  vienerius metus nuo 

balanso sudarymo datos.  

 

(l) Pardavimo pajamos 
 

Pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, t. y. apskaitoje registruojamos tada, kai jos uždirbamos, 

neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamos įvertinamos gauto ar gautino atlygio už prekes ar paslaugas turto tikrąja 

verte. 

Sėkmės mokesčio ir kitos pardavimo pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu. Pajamų dydis yra 

įvertinamas tikrąja verte, atsižvelgiant į suteiktas ir numatomas nuolaidas bei parduotų paslaugų grąžinimą ir 

nukainojimą. Paslaugų pardavimo pajamos pripažįstamos tuomet, kai paslaugos yra suteiktos, o pajamų suma 

gali būti patikimai įvertinta. 

Su paskolų portfeliais susijusios palūkanų pajamos pripažįstamos kaupimo principu pelno (nuostolių) ataskaitoje 

taikant efektyvios palūkanų normos metodą. Jei finansinio turto pinigų srautų prognozės buvo patikslintos dėl 

kitų priežasčių nei kredito rizika, korekcija (skirtumas tarp pradine efektyvia palūkanų norma diskontuotų 

patikslintų pinigų srautų ir atitinkamo finansinio turto amortizuotos savikainos) balanse parodoma kaip teigiamas 

arba neigiamas turto apskaitinės vertės pasikeitimas pripažįstant pajamų padidėjimą arba veiklos sąnaudas, 

atitinkamai. 

Paslaugų teikimo pajamos, kurios pagal sutartį teikiamos ilgiau nei vieną ataskaitinį laikotarpį, yra proporcingai 

paskirstoms tiems laikotarpiams, kurių metu buvo teikiamos paslaugos 

Kitos veiklos pajamoms yra priskiriamas naudoto ilgalaikio turto perleidimo pelnas, taip pat kitos pajamos, kurios 

nėra susijusios su tipine Grupės veikla, bet gaunamos iš trečiųjų asmenų, išskyrus finansinės veiklos pajamas ir 

pagautę.  

Finansinės veiklos pajamos – tai valiutos kurso pasikeitimo įtakos teigiamas rezultatas, gautos palūkanos, pirkėjų 

sumokėtos baudos ir delspinigiai, gauti dividendai,  investicijų vertės sumažėjimo atstatymas. 

 

(m) Sąnaudos 
 

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo bei palyginimo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, 

kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Išlaidos, nesusijusios su 

ataskaitinio laikotarpio pajamų uždirbimu, bet skirtos pajamoms uždirbti būsimaisiais laikotarpiais, apskaitoje 

registruojamos ir finansinėse ataskaitose pateikiamos kaip turtas.  

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
Pardavimo savikaina – tai Grupėje per ataskaitinį laikotarpį patirtos išlaidos, tenkančios per ataskaitinį laikotarpį 

suteiktoms paslaugoms ir skolų portfelių valdymo veiklai. Į šį straipsnį įskaitoma tik ta išlaidų dalis, kuri susijusi 

su paslaugomis, parduotomis per ataskaitinį laikotarpį bei su skolų portfelių valdymo veikla. Pardavimų savikaina 

pripažįstamos žyminio mokesčio, su skolų portfeliais susijusių teisinių išlaidų, mokesčių antstoliams ir panašios 

išlaidos. 

Bendrosios ir administracinės sąnaudos parodo per ataskaitinį laikotarpį patirtas išlaidas, susijusias su tipine 

Grupės veikla ir sudarančias sąlygas ataskaitinio laikotarpio pajamoms uždirbti, bet  nepriklausančias nuo 

parduoto paslaugų kiekio. Šios sąnaudos pripažįstamos, registruojamos apskaitoje ir pateikiamos finansinėse 

ataskaitose tą patį ataskaitinį laikotarpį, kada jos patiriamos. 

Nuomos mokestis pagal nuomos sutartį įmonėje pripažįstamas veiklos sąnaudomis. 

Išsinuomoto turto eksploatacijos išlaidos, jeigu jų nekompensuoja nuomotojas, pripažįstamos nuomininko 

veiklos sąnaudomis. Jei nuomotojas nekompensuoja Bendrovės patirtų turto rekonstravimo ar remonto išlaidų, 

šios išlaidos pripažįstamos Grupės veiklos sąnaudomis tą laikotarpį, per kurį jos buvo patirtos. Jeigu 

rekonstravimo ar remonto išlaidos tą patį laikotarpį, kurį jos buvo patirtos, atitinka ilgalaikio materialiojo turto 

pripažinimo kriterijus, šios išlaidos registruojamos pagal 12-ojo Lietuvos finansinės atskaitomybės  standarto 

„Ilgalaikis materialusis turtas“ bei šios apskaitos politikos nuostatas ir pripažįstamos sąnaudomis per likusį 

nuomos laikotarpį ar planuojamą naudingo tarnavimo laiką, atsižvelgiant, kuris laikotarpis yra trumpesnis. 

Jei nuomotojas sutinka kompensuoti atliktos rekonstrukcijos ar remonto vertę ar ja sumažinti nuomos mokestį, 
Grupė remonto išlaidas apskaitoje registruoja kaip gautiną sumą. 

Išsinuomoto turto draudimo išlaidos pripažįstamos sąnaudomis per draudimo sutarties galiojimo laikotarpį, jei 
tų išlaidų turto nuomotojas nekompensuoja. Jei draudimo išlaidos kompensuojamos, pripažintos sąnaudos 
sumažinamos. 

Išsinuomoto turto nusidėvėjimą skaičiuoja ir pripažįsta sąnaudomis turto savininkas. 

Kitos veiklos sąnaudoms priskiriamas naudoto ilgalaikio turto pardavimo nuostolis, taip pat  kitos sąnaudos, 

kurios nėra susijusios su tipine Grupės veikla, bet patirtos kitos veiklos pajamoms uždirbti.  

Finansinės veiklos sąnaudos – tai valiutos kurso pasikeitimo įtakos neigiamas rezultatas, sumokėtos baudos ir 

delspinigiai, palūkanos ir įsipareigojimo mokesčiai, susiję su finansinėmis skolomis, investicijų vertės 

sumažėjimas. 

 

(n) Pelno mokestis ir atidėtasis pelno mokestis 
 

Patronuojančiosios grupės įmonės pelnas 2023 m. ir 2022 m. yra apmokestinamas 15 % pelno mokesčio tarifu 
pagal Lietuvos Respublikos mokesčių įstatymus. 
 
Mokestiniai nuostoliai gali būti keliami neribotą laikotarpį išskyrus nuostolius, kurie susidarė dėl vertybinių 
popierių ir (arba) išvestinių finansinių priemonių perleidimo. Toks perkėlimas nutraukiamas, jeigu Grupė 
nebetęsia veiklos, dėl kurios šie nuostoliai susidarė, išskyrus atvejus, kai Grupė veiklos nebetęsia dėl nuo jos 
nepriklausančių priežasčių. Nuostoliai iš vertybinių popierių ir (arba) išvestinių finansinių priemonių perleidimo 
gali būti keliami 5 metus ir padengiami tik iš tokio paties pobūdžio sandorių pelno. Nuo 2014 m. sausio 1 d. 
perkeltinais mokestiniais nuostoliais galima padengti ne daugiau kaip 70% einamųjų mokestinių metų 
apmokestinamojo pelno. 
 
Dukterinės įmonės SIA Legal balance pelnas 2023 m. ir 2022 m. yra apmokestinamas tuo momentu, kai yra 
priimamas sprendimas dėl pelno paskirstymo. Pelno mokečio tarifas yra 20%, o mokestis skaičiuojamas pagal 
proporcija 20/80 nuo paskirstyto išmokamo pelno. Įmonė apskaičiuoja ir moka pelno mokestį ir už sąlyginai 
paskirstytą pelną (20/80 apskaičiuotos apmokestinamosios bazės), įskaitant įstatymuose apibrėžtus 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
apmokestinamuosius objektus, tokius kaip su ūkine veikla nesusijusios išlaidos, sukauptos beviltiškų gautinų 
sumų sumos ir paskolos susijusioms įmonėms. Pelno mokestis nuo neapibrėžtai paskirstyto pelno yra 
pripažįstamas pelno (nuostolių) ataskaitoje tais metais, kai jis buvo patirtas. 
 

Atidėtasis pelno mokestis apskaičiuojamas taikant balansinių įsipareigojimų metodą visiems įskaitomiems 
laikiniems skirtumams, susidarantiems tarp turto ir įsipareigojimų mokestinės bazės ir jų balansinės vertės 
finansinėse atskaitose. 
 

Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimai pripažįstami apmokestinamiesiems laikiniesiems skirtumams, išskyrus, 

jei atidėtojo mokesčio įsipareigojimas atsirastų iš pirminio turto ar įsipareigojimo pripažinimo sandorio, kuris 

nėra verslo įsigijimas ar įmonių reorganizavimas jungimo būdu, ir sandorio metu neturi įtakos nei apskaitiniam, 

nei apmokestinamajam pelnui (mokestiniams nuostoliams). 

 

(o) Užsienio valiutos 
 

Visi valiutiniai straipsniai balanse yra įvertinti eurais, taikant balanso datos valiutos kursą.  Įsigijimo verte 

apskaitomas už užsienio valiutą pirktas turtas balanse įvertinamas eurais, taikant įsigijimo metu galiojusį valiutos 

kursą. Sandoriai užsienio valiuta yra įvertinti eurais pagal sandorio dienos valiutos kursą. Skirtumai, kurie susidaro 

apmokėjus valiutiniuose straipsniuose užregistruotas sumas kitu valiutos kursu yra pripažįstami ataskaitinio 

laikotarpio pelnu arba nuostoliais. 

 

(p) Apskaitiniai Įvertinimai, rengiant finansines ataskaitas 
 

Rengiant finansines ataskaitas, vadovybei reikia padaryti tam tikras prielaidas ir įvertinimus, kurie įtakoja 

pateiktas turto, įsipareigojimų, pajamų bei sąnaudų sumas bei neapibrėžtumų atskleidimą.  

Įvertinimai ir pagrindinės prielaidos yra nuolatos peržiūrimi. Apskaitinių įvertinimų peržiūros rezultatai yra 

pripažįstami tą laikotarpį, kuriame ši peržiūra buvo atlikta ir jos rezultatai turėjo įtakos jam arba peržiūros 

laikotarpiu ir ateities laikotarpiais, jei peržiūra turi įtakos einamajam ir būsimajam laikotarpiui. 

Ateityje įvyksiantys įvykiai gali pakeisti prielaidas, naudotas atliekant vertinimus. Tokių įvertinimų pasikeitimų 

rezultatas bus apskaitomas finansinėse ataskaitose, kai tik atsiras. 

Skolų portfelio būsimųjų pinigų srautų nustatymas bei peržiūra 

Ateities pinigų srautai iš nupirktų skolų portfelių, kurie dėl galimo vertės sumažėjimo bei pelningumo nustatymo 

yra vertinami bendrai, yra įvertinami atsižvelgiant į šio turto tikėtinus pinigų srautus, kurie remiasi istoriniais 

skolų portfelių, su panašiomis kredito rizikos charakteristikomis, duomenimis. Tikėtini pinigų srautai, apskaičiuoti 

remiantis istoriniais duomenimis, yra koreguojami dabarties duomenimis, kad būtų atspindėtas dabartinių 

aplinkybių poveikis, kuris neatsispindėjo tuo praeities laikotarpiu, kai buvo gauti istoriniai pinigų srautai ir 

pašalintas poveikis tokių aplinkybių, kurios egzistavo praeityje, tačiau dabar nebeturi įtakos. 

Įvertinti ateities pinigų srautų iš turto grupės pasikeitimai turėtų atspindėti ir tiesiogiai atitikti atitinkamo 

laikotarpio duomenis kiekvieną periodą (pavyzdžiui, įsiskolinimų dydį, pobūdį, atgautinumą ar kitus faktorius, 

kurie indikuoja apie tikėtinus pinigų srautus). Metodai ir prielaidos, naudojamos ateities pinigų srautams įvertinti, 

yra reguliariai peržiūrimos Grupės vadovybės, norint sumažinti bet kokius galimus skirtumus tarp įvertintų ir 

faktiškai gautų pinigų srautų. 

 

 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
(q) Klaidų taisymas ir perklasifikavimai 

 

Grupė esmine klaida laiko klaidą, kuri sudaro daugiau kaip 5%  ataskaitinio laikotarpio grynojo pelno.  

Jeigu ataskaitiniais metais pateikiama informacija yra kitaip suklasifikuota, tai palyginamieji metai taip pat 

perklasifikuojami, kad būtų palyginami skaičiai.  

 

(r) Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir turtas  
 

Neapibrėžtieji įsipareigojimai - tai būsimieji įsipareigojimai, kurie gali atsirasti iš praeities įvykių ir kuriuos gali 

patvirtinti arba paneigti Grupės nekontroliuojami neapibrėžti būsimieji įvykiai arba iš praeities įvykių atsiradę esami 

įsipareigojimai. Balanse jie yra neatspindėti, nes tokių įsipareigojimų suma negali būti patikimai nustatyta ir (arba) 

nėra tikėtina, kad juos reikės įvykdyti. Informacija apie juos pateikiama aiškinamajame rašte.  

Neapibrėžtasis turtas - tai turtas, kuris dėl Grupės nekontroliuojamų įvykių ateityje gali priklausyti Įmonei ir teikti jai 

ekonominės naudos. Informacija apie tikėtiną turtą pateikiama aiškinamajame rašte, kai tai yra reikšminga. 

(s) Mokėjimai akcijomis 

Darbuotojams, kurių profesinė veikla ir /ar sprendimai gali turėti reikšmingos įtakos Grupės rezultatams, gali būti 
skiriamas atlygis akcijomis. Darbuotojams suteiktų mokėjimų akcijomis naudų tikroji vertė nustatoma tą dieną, 
kai abi šalys susitaria dėl visų sąlygų. Sąnaudos pripažįstamos pelne (nuostoliuose) kaip darbo užmokesčio ir 
susijusios sąnaudos per numatytą laikotarpį, atitinkama suma pripažįstama kitos nuosavybės straipsnyje balanse. 

Įsipareigojimai apmokėti sutartis nuosavybės finansinėmis priemonėmis pripažįstami kaip mokėjimai akcijomis. 
Siekdama apskaityti Grupės darbuotojų gaunamas naudas, Grupė mokėjimo susitarimus akcijų pagrindu 
pripažįsta kaip darbo užmokesčio ir susijusias sąnaudas pelne (nuostoliuose), ir atitinkamą sumą balanso 
nuosavybės straipsnyje. Sąnaudomis pripažinta suma koreguojama, kad atspindėtų už paslaugas ir sąlygas 
(tiesiogiai nepriklausančias nuo akcijų tikrosios vertės kainos kitimo) darbuotojams tikėtinai suteikiamą 
nuosavybės priemonių kiekį. 

(t) Poataskaitiniai įvykiai 
 

Poataskaitiniai įvykiai - tai ūkiniai įvykiai, kurie įvyksta per laikotarpį nuo balanso datos iki datos, kai finansinės 

ataskaitos yra parengtos, pasirašytos Grupės vadovo ir pateiktos tvirtinimui.  

Poataskaitiniai įvykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie Grupės padėtį balanso sudarymo dieną 

(koreguojantys įvykiai), yra atspindimi finansinėse ataskaitose. Poataskaitiniai įvykiai, kurie nėra koreguojantys 

įvykiai, yra aprašomi pastabose, jeigu tai yra reikšminga. 

  

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
3. PASTABOS 

 

3.1. Ilgalaikis nematerialusis turtas 

Rodikliai Programinė įranga Iš viso 

Įsigijimo vertė     

2022 m. gruodžio 31 d.                        335,862                         335,862  

Įsigyta                                     -  

Nurašyta (-)                                     -  

Perklasifikavimai                        185,264                         185,264  

2023 m. gruodžio 31 d.                        521,126                         521,126  

Įsigyta                        133,839                         133,839  

Nurašyta (-)                                     -  

Perklasifikavimai                                     -  

2024 m. birželio 30 d.                        654,965                         654,965  

Sukaupta amortizacija     

2022 m. gruodžio 31 d.                          91,335                           91,335  

Priskaityta už laikotarpį                                     -  

Nurašyta (-)                                     -  

Perklasifikavimai                                     -  

2023 m. gruodžio 31 d.                          91,335                           91,335  

Priskaityta už laikotarpį                          62,074                           62,074  

Nurašyta (-)                                     -  

Perklasifikavimai                                     -  

2024 m. birželio 30 d.                        153,409                         153,409  

Balansinė vertė     

2022 m. gruodžio 31 d.                        244,527                         244,527  

2023 m. gruodžio 31 d.                        429,791                         429,791  

2024 m. birželio 30 d.                        501,556                         501,556  

 

Grupėje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo naudojamo pilnai amortizuoto nematerialiojo turto, kurio įsigijimo vertė buvo 

91,335 EUR. Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje buvo naudojamo pilnai amortizuoto nematerialiojo turto, kurio 

įsigijimo vertė buvo 91,335 EUR. 

 

 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
3.2. Ilgalaikis materialusis turtas 

Rodikliai Žemė 

Kita įranga, 

prietaisai, įrankiai ir 

įrenginiai 

Iš viso 

Įsigijimo vertė 
      

2022 m. gruodžio 31 d. 
                         19,251                         19,251  

Įsigyta                        

10,906                         13,805                         24,711  

Nurašyta (-) 
                                      -  

Perklasifikavimai 
                                      -  

2023 m. gruodžio 31 d.                        

10,906                         33,056                         43,962  

Įsigyta 
                         15,414                         15,414  

Nurašyta (-) 
                                      -  

Perklasifikavimai 
                                      -  

2024 m. birželio 30 d.                        

10,906                         48,470                         59,376  

Sukauptas nusidėvėjimas 
      

2022 m. gruodžio 31 d. 
                         14,651                         14,651  

Priskaityta už laikotarpį 
                           1,716                           1,716  

Nurašyta (-) 
                                      -  

Perklasifikavimai 
                                      -  

2023 m. gruodžio 31 d.                                   

-                         16,367                         16,367  

Priskaityta už laikotarpį 
                           3,042                           3,042  

Nurašyta (-) 
                                      -  

Perklasifikavimai 
                                      -  

2024 m. birželio 30 d.                                   

-                         19,409                         19,409  

Balansinė vertė 
      

2022 m. gruodžio 31 d.                                   

-                           4,600                           4,600  

2023 m. gruodžio 31 d.                        

10,906                         16,689                         27,595  

2024 m. birželio 30 d.                        

10,906                         29,061                         39,967  

 

Grupėje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje naudojamo pilnai nudėvėto ilgalaikio 

materialiojo turto nebuvo. 

 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
 

3.3. Finansinis turtas 

Rodikliai 
Ataskaitinis laikotarpis 
(2024 m. birželio 30 d.) 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis (2023 m. 

gruodžio 31 d.) 

Kitas ilgalaikis finansinis turtas                          22,294,330                           18,864,511  

Gautinos sumos iš nupirktų skolų skolininkų                          22,187,330                           18,754,511  

Paskola UAB Era Capital (terminas 3 metai, palūkanos 8 proc.)                                100,000                                 110,000  

Paskola įmonės darbuotojui (terminas 3 metai, palūkanos 10 proc.)                                    7,000                                              -  

Iš viso:                          22,294,330                           18,864,511  

 

3.4. Atidėtas pelno mokestis 

Rodikliai 
Ataskaitinis laikotarpis 

(2024 m. birželio 30 d.) 

Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis (2023 m. 

gruodžio 31 d.) 

Atidėto pelno mokesčio turtas (įsipareigojimas)                              (617,432)                              (617,432) 

Iš viso:                              (617,432)                              (617,432) 

 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje atidėto pelno mokesčio turtą (įsipareigojimą) sudarė: 

Apmokestinamieji ir įskaitomieji laikinieji 

skirtumai 
Turto (Įsipareigojimo)bazė Tarifas % 

Atidėtojo pelno mokesčio 

turtas (įsipareigojimas) 

Abejotinos skolos                                166,345  15%                                  24,952  

Sodra nuo atostoginių kaupimų                                    1,233  15%                                        185  

Pagal opciono susitarimą mokėtinos sumos                                126,176  15%                                  18,926  

Mokestiniai nuostoliai                                178,234  15%                                  26,735  

Skolų portfelio vertės skirtumas                           (4,588,201) 15%                              (688,230) 

Iš viso:                           (4,116,214)                                (617,432) 

 

 

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje atidėto pelno mokesčio turtą (įsipareigojimą) sudarė: 
 

Apmokestinamieji ir įskaitomieji laikinieji 

skirtumai 
Turto (Įsipareigojimo)bazė Tarifas % 

Atidėtojo pelno mokesčio 

turtas (įsipareigojimas) 

Abejotinos skolos                                166,345  15%                                  24,952  

Sodra nuo atostoginių kaupimų                                    1,233  15%                                        185  

Pagal opciono susitarimą mokėtinos sumos                                126,176  15%                                  18,926  

Mokestiniai nuostoliai                                178,234  15%                                  26,735  

Skolų portfelio vertės skirtumas                           (4,588,201) 15%                              (688,230) 

Iš viso:                           (4,116,214)                                (617,432) 

 

 

 

 

 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
3.5. Gautinos sumos per vienerius metus 

Rodikliai 
Ataskaitinis laikotarpis 
(2024 m. birželio 30 d.) 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis (2023 m. 

gruodžio 31 d.) 

Pirkėjų skolos                                169,883                                 149,411  

Suteiktos paskolos ir sukauptos palūkanos                                    1,322                                     1,670  

Gautinos sumos iš nupirktų skolų skolininkų                          11,735,647                             9,395,366  

Gautinų sumų vertės sumažėjimas                              (179,870)                              (168,511) 

Grąžintinas PVM                                  60,727                                 177,546  

Kitos gautinos sumos                                             -                                   24,637  

Iš viso:                          11,787,709                             9,580,119  

 

2024 m. birželio 30 dienai Grupė yra įkeitusi dalį gautinų sumų iš nupirktų skolų skolininkų 17,515,000 EUR įsipareigojimams 

pagal obligacijų pasirašymo sutartis užtikrinti. Įkeistų gautinų sumų vertė balanse 2024 m. birželio 30 dienai sudarė 20,472,146 

EUR. 

2023 m. gruodžio 31 dienai Grupė yra įkeitusi dalį gautinų sumų iš nupirktų skolų skolininkų 15,095,000 EUR įsipareigojimams 

pagal obligacijų pasirašymo sutartis užtikrinti. Įkeistų gautinų sumų vertė balanse 2023 m. gruodžio 31 dienai sudarė 17,643,566 

EUR. 

3.6. Pinigai 

Rodikliai 
Ataskaitinis laikotarpis 
(2024 m. birželio 30 d.) 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis (2023 m. 

gruodžio 31 d.) 

Pinigai banke                                563,235                                 821,166  

Iš viso:                                563,235                                 821,166  
 

3.7. Kapitalas 

Rodikliai Akcijų skaičius Suma 

Akcinio kapitalo struktūra finansinių metų 
pabaigoje 

                                            -                                              -  

1.   Pagal akcijų rūšis     

1.1.   Paprastosios akcijos                                310,346                                 900,003  

1.2.   Privilegijuotosios akcijos     

1.3.   Darbuotojų akcijos     

1.4.   Specialiosios akcijos     

1.5.   Kitos akcijos      

IŠ VISO:                                310,346                                 900,003  

2. Valstybės arba savivaldybių kapitalas     

3. Savos akcijos, kurias turi pati įmonė                                  10,344                                   29,998  

4. Akcijos, kurias turi dukterinės įmonės     

 

Visos akcijos 2024 m. birželio 30 d. ir 2023 m. gruodžio 31 d. buvo apmokėtos.  

2024 m. birželio 30 d. Bendrovė buvo įsigijusi 10,344 vnt. savų akcijų, kurių nominali vertė 29,998 EUR (įsigijimo savikaina 

109,580 EUR). Šios akcijos sudarė 3,3 proc. Bendrovės įstatinio kapitalo. Per ataskaitinį laikotarpį Bendrovė savų akcijų neįsigijo. 

 

 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
Informacija apie savas akcijas 

Savos akcijos Skaičius 

(vnt.) 

Nominalioji vertė 

(EUR) 

Įstatinio kapitalo dalis, kurią sudaro savos 

akcijos (%) 

Visos įsigytos ir turimos 10,344 2,90 3,33 

Per ataskaitinį laikotarpį įsigytos - - - 

Per ataskaitinį laikotarpį perleistos - - - 

 

Nuo 2022 m. gruodžio 31 d. Grupėje yra suformuotas 90,000 EUR įstatymų numatytas privalomasis rezervas ir 109,580 EUR 

rezervas savoms akcijoms įsigyti. Įstatymų numatytas privalomasis rezervas yra pilnai suformuotas. 

Pelno paskirstymo projektas (akcininkų nepatvirtintas): 

Rodikliai Data Suma 

Nepaskirstytasis rezultatas – pelnas 
(nuostoliai) 

2023.12.31 6,814,263 

Grynasis finansinių metų rezultatas – pelnas 
(nuostoliai) 

  1,004,907 

Paskirstytinas rezultatas - pelnas (nuostoliai) 2024.06.30 7,819,170 

Akcininkų įnašai nuostoliams padengti   -  

Pervedimai iš rezervų   -  

Paskirstytinas pelnas   7,819,170  

Pelno paskirstymas   -  

- į įstatymo numatytus rezervus   -  

- į kitus rezervus   -  

- dividendai   -  

- kiti   -  

Nepaskirstytasis rezultatas – pelnas 
(nuostoliai) 

  7,819,170 

 

3.8. Po vienerių metų mokėtinos sumos 

Rodikliai 
Ataskaitinis laikotarpis 
(2024 m. birželio 30 d.) 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis (2023 m. 

gruodžio 31 d.) 

Gautos paskolos (grąžinimo terminas 2-5 metai, 
metinė palūkanų norma 5-8 proc.)                            5,081,368                             4,217,788  

 Obligacijos (išpirkimo terminas 3 metai, metinė 
palūkanų norma 7-8 proc.)                           13,640,000                           10,850,000  

Lizingo įsipareigojimai                                        144                                         145  

 Kredito linija                                              -                                              -  

 Įsipareigojimai pagal mokestinės paskolos 
sutartį                                     1,413                                     9,753  

Iš viso:                          18,722,925                           15,077,686  

 

2024 m. birželio 30 d. ir 2023 m. gruodžio 31 d. Grupė buvo įkeitusi dalį gautinų sumų iš nupirktų skolų skolininkų 

įsipareigojimams pagal obligacijų pasirašymo sutartis ir paskolų sutartis užtikrinti (žiūrėti pastabą Nr. 3.5) 

 

 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
3.9. Mokėtinos sumos per vienerius metus 

Rodikliai 
Ataskaitinis laikotarpis 
(2024 m. birželio 30 d.) 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis (2023 m. 

gruodžio 31 d.) 

Avansu gautos sumos                                  49,134                                   33,401  

Prekybos mokėtinos sumos                                430,656                                 370,969  

Darbo užmokesčio įsipareigojimai                                106,840                                   86,687  

Įsipareigojimai pagal opcionų susitarimus                                126,176                                 126,176  

Atostoginių kaupiniai                                127,812                                   90,742  

Socialinio draudimo įsipareigojimai                                  74,347                                   41,284  

GPM įsipareigojimai                                  23,727                                             4  

Pelno mokesčio įsipareigojimai                                        112                                           40  

Mokėtinos sumos nupirktų skolų kreditoriams                            1,122,541                             1,096,835  

Ilgalaikių skolų (tame tarpe ir obligacijų) einamųjų 
metų dalis 

                           4,800,629                             4,393,264  

Trumpalaikių paskolų palūkanos                                           37  

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos                                     6,600  

Kitos mokėtinos sumos 206,987                                  21,443  

Iš viso:                            7,068,962                             6,267,482  

 

3.10. Pajamos 

Rodikliai 
Ataskaitinis laikotarpis 
(2024 m. birželio 30 d.) 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis (2023 m. 

birželio 30 d.) 

Pardavimo pajamos                            4,471,543                             4,052,848  

Suteiktos paslaugos                                  31,380                                 327,875  

Sėkmės mokesčiai                                204,963                                 175,678  

Palūkanų pajamos iš skolų portfelių                            4,389,568                             3,131,836  

Skolų portfelių vertės pasikeitimo įtaka                              (228,256)                                381,424  

Kitos pardavimo pajamos                                  73,888                                   36,035  

 

  

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
3.11. Sąnaudos 

Rodikliai 
Ataskaitinis laikotarpis 
(2024 m. birželio 30 d.) 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis (2023 m. 

birželio 30 d.) 

Pardavimo savikaina                                656,529                                 574,561  

Abejotinų ir beviltiškų skolų sąnaudos                                  13,099                                     9,375  

Žyminis mokestis                                170,258                                 118,350  

Mokestis antstoliams                                345,936                                 292,860  

Teisinės skolų išieškojimo išlaidos                                  41,886                                   73,402  

Kitos sąnaudos                                  85,349                                   80,573  

Pardavimų sąnaudos                                135,590                                 127,030  

Reklamos sąnaudos                                  73,924                                   89,419  

Kitos sąnaudos                                  61,666                                   37,611  

Bendros ir administracinės sąnaudos                            1,744,711                             1,324,120  

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas                            1,110,631                                 835,134  

Audito sąnaudos                                    2,600                                     1,250  

Nusidėvėjimas                                  62,814                                     1,155  

Neatskaitomo PVM sąnaudos (atstatymas)                                    3,422                                     1,939  

Teisinės ir konsultacijų sąnaudos                                139,592                                   82,094  

Patalpų nuomos sąnaudos                                  76,072                                   47,004  

IT sistemų administravimas                                  23,704                                   26,785  

Buhalterinės paslaugos                                  60,727                                   45,556  

Pašto, siuntų išlaidos                                  29,772                                   19,815  

Komunalinės sąnaudos                                  13,835                                   12,277  

Mobilaus ir fiksuoto ryšio sąnaudos                                  69,301                                   64,844  

Kitos sąnaudos                                152,241                                 186,265  

Kitos veiklos sąnaudos                                    6,587                                     6,293  

Ilgalaikio turto perleidimo nuostolis 6,587 6,293 

 

3.12. Finansinės ir investicinė veikla 

Rodikliai 
Ataskaitinis laikotarpis 
(2024 m. birželio 30 d.) 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis (2023 m. 

birželio 30 d.) 

Pajamos                                    5,213                                     2,640  

Palūkanos                                    5,213                                     2,640  

Teigiama valiutų kursų pokyčio įtaka                                             -                                              -  

Kitos pajamos                                             -                                              -  

Sąnaudos                              (935,140)                              (558,609) 

Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos                              (933,732)                              (552,062) 

Neigiama valiutų kursų pokyčio įtaka                                      (163)                                        (50) 

Kitos sąnaudos                                   (1,245)                                   (6,497) 

Veiklos rezultatas                              (929,927)                              (555,969) 

 

3.13. Grupės teisės ir įsipareigojimai 

Grupė nėra gavusi garantijų ir laidavimų. Grupė nedalyvauja teismo procesuose. 

 

 

Verified by MarkSign.lt



UAB Legal Balance 
Bendrovės kodas 302528679 Adresas: Žalgirio g. 90, Vilnius. 

Duomenys saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre 
Tarpinės konsoliduotosios finansinės ataskaitos už laikotarpį, pasibaigusį 2024 m. birželio 30 d.,  

 (visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

 
3.14. Neapibrėžtieji įsipareigojimai 

Ataskaitinių metų pabaigoje Grupė neturėjo neapibrėžtų įsipareigojimų. 

 

3.15. Poataskaitiniai įvykiai 

Iki finansinių ataskaitų sudarymo datos Grupėje koreguojančių poataskaitinių įvykių nebuvo. 

Iki finansinių ataskaitų patvirtinimo dienos Grupė išleido obligacijų emisijų už 5,965,000 EUR, kurių išpirkimo terminas yra 2-3 

metai. 

 

Direktorius    Marius Šlepetis 

 

Už apskaitą atsakingas asmuo   Sigitas Ertmanas 

UAB Finance United direktorius 

 

2024-09-17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verified by MarkSign.lt


